ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 188
с. Кафтанчиково
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково
28.10.2016  №  137

40  собрание 3-го созыва
Об утверждении муниципальной программы

комплексного развития транспортной инфраструктуры

Заречного сельского поселения до 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Заречного сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Заречного  сельского поселения» на 2016 - 2026 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Заречного сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Заречного сельского поселения».

Председатель Совета

Заречного сельского поселения

               А.В.Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения

               А.В.Кочетков
 «28» октября 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1